Programma KWPN Stallion Show 2024 @\ KWPN

~~  Royal Dutch Sport Horse
Wijzigingen voorbehouden

WOENSDAG 31 JANUARI

Tweede bezichtiging springhengsten
09:30 uur Groep 1
Aansluitend  Groep 2
Aansluitend  Groep 3
Aansluitend  Groep 4

12:45 uur

14:05 uur Groep 5
Aansluitend  Groep 6
Aansluitend  Groep 7
Aansluitend  Groep 8

17:15 uur
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Programma KWPN Stallion Show 2024

Wijzigingen voorbehouden

DONDERDAG 1 FEBRUARI

08:00 uur
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend
11:10 uur
12:35 uur
13:00 uur
14:10 uur
14:20 uur
14:40 uur
16:20 uur
16:30 uur
17:35 uur
19:25 uur
19:40 uur
20:40 uur
21:10 uur

22:10 uur

22:45 uur

&

ANEMONE
HORSE TRUCKS

Tweede bezichtiging springhengsten
Groep 9

Groep 10

Groep 11

Groep 12

Presentatie premiehengsten springen powered by Van Santvoort
Presentatie springhengsten goedgekeurd in 2023

Fokmerrie van het Jaar springen

Show Onori: ‘Van talent tot en met kampioenschap’

KWPN Select Sale

Prijsuitreiking scholenprogramma

Finale Blom Hengstencompetitie Springen 1.10m
Presentatie nieuwe predicaathengsten springen

Finale Blom Hengstencompetitie Springen 1.20m
Huldiging Jumping Horse of the Year powered by Onori
Finale Blom Hengstencompetitie Springen 1.30m/1.35m
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Programma KWPN Stallion Show 2024

Wijzigingen voorbehouden Royal Dutch Sport Horse

KWPN

VRIJDAG 2 FEBRUARI

08:00 uur

Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend

12:55 uur
13:55 uur
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend
16:05 uur
16:50 uur
18:00 uur
18:10 uur
19:10 uur
20:25 uur
21:40 uur

23:05 uur
Inclusief

23:15 uur

23:30 uur
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ANEMONE
HORSE TRUCKS

Tweede bezichtiging dressuurhengsten
Groep 1
Groep 2
Groep 3
Groep 4
Groep 5
Groep 6
Groep 7/
Groep 8

Presentatie aangewezen dressuurhengsten

Groep 1

Groep 2

Groep 3

Groep 4

Presentatie dressuurhengsten goedgekeurd in 2023

Finale Anemone Horse Trucks Hengstencompetitie Dressuur klasse Z

Finale Anemone Horse Trucks Hengstencompetitie Dressuur klasse M

Finale Anemone Horse Trucks Hengstencompetitie Dressuur klasse M
Presentatie Anemone Horse Trucks Hengstencompetitie Dressuur klasse L
The World’'s Greatest: 's werelds beste dressuurhengsten op de KWPN Stallion Show

Huldiging Dressage Horse of the Year powered by Hippo Horse Insurance
Kur op muziek van Charlotte Fry met Everdale

Sportief afscheid Dream Boy
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Programma KWPN Stallion Show 2024

Wijzigingen voorbehouden

KWPN

Royal Dutch Sport Horse

ZATERDAG 3 FEBRUARI

08:00 uur

Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend

11:55 uur

12:25 uur

13:35 uur

13:55 uur

14:00 uur
Aansluitend
Aansluitend

15:05 uur

15:35 uur

16:00 uur

18:30 uur

18:40 uur

18:45 uur

19:00 uur

19:25 uur

19:30 uur

19:30 uur

19:45 uur

20:05 uur

20:15 uur

20:30 uur

20:45 uur

20:55 uur

21:15 uur

21:30 uur

21:35 uur

22:05 uur

22:25 uur

22:45 uur

¢

ANEMONE
HORSE TRUCKS

Tweede bezichtiging dressuurhengsten

Groep 9

Groep 10
Groep 11
Groep 12
Groep 13
Groep 14

Tweede bezichtiging Gelderse hengsten
Groep 1

Fokmerrie van het Jaar dressuur
Presentatie aangewezen Gelderse hengsten inclusief primering powered by Pavo

Presentatie aangewezen dressuurhengsten

Groep 1

Groep 2

Groep 3

Show Future Stars: clinic Patrick van der Meer met hengsten op Lichte Tour-niveau
Presentatie premiehengsten dressuur powered by Knegt

KWPN Select Sale

Opening tuigpaardenavond met een show van Cizandro

Eerste bezichtiging vierjarige tuigpaardhengsten

Succesvolle tuigpaarden in de dressuurring onder leiding van Adelinde Cornelissen
Show tuigpaarden in de Gelderse fokkerij

Show Tuigpaarden in de Men- en Tuigsport met Marcel Ritsma en Herman ter Harmsel
Eerste bezichtiging vierjarige tuigpaardhengsten

Fokmerrie van het Jaar tuigpaard

Tweede bezichtiging tuigpaardhengsten
Groep 1

Huldiging tuigpaard

Tweede bezichtiging tuigpaardhengsten
Groep 2

Show finalisten Hengstencompetitie Gelders Paard aangespannen klasse Z

Presentatie Gelderse hengsten goedgekeurd in 2023

Show finalisten Hengstencompetitie Gelders Paard dressuur klasse Z/L

Fokmerrie van het Jaar Gelders paard

Presentatie aangewezen tuigpaardhengsten

Presentatie premiehengsten tuigpaarden powered by Pavo

Show tuigpaard in de mensport met Glen Geerts, Tor van den Berghe en Antonie ter Harmsel
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